

# **DK Electronics A/S**

Fynsvej 63

5500 Middelfart

CVR-nr. 33265719

## **Årsrapport for 2019**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2020

---

Danny Nedergaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DK Electronics A/S Fynsvej 63 5500 Middelfart
Telefon	50 168 168
E-mail	info@dkelectronics.dk
CVR-nr.	33265719
Stiftelsesdato	16-11-2010
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Anders Ladegård Kristoffersen Danny Kristensen, Adm. direktør Ulrich Skovgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Danny Kristensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med forbrugerelektronik.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 781.026, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 10.893.224, og en egenkapital på kr. 2.998.259.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.372.953</b>	<b>2.468.202</b>
Personaleomkostninger	1	-2.158.132	-1.591.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.028	-35.761
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.186.793</b>	<b>840.502</b>
Finansielle omkostninger	2	-176.722	-230.730
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.010.071</b>	<b>609.772</b>
Skat af årets resultat	3	-229.045	-142.540
<b>Årets resultat</b>		<b>781.026</b>	<b>467.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		781.026	467.232
<b>Resultatdisponering</b>		<b>781.026</b>	<b>467.232</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	1.915
Indretning af lejede lokaler	5	56.274	50.887
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>56.274</b>	<b>52.802</b>
Deposita		32.500	32.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.774</b>	<b>85.302</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.695.528	1.987.102
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.695.528</b>	<b>1.987.102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.074.526	7.259.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.625
Udskudte skatteaktiver		17.343	19.027
Periodeafgrænsningsposter		16.999	13.439
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.108.868</b>	<b>7.300.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54</b>	<b>14.652</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.804.450</b>	<b>9.302.424</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.893.224</b>	<b>9.387.726</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.498.259	1.717.233
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.998.259</b>	<b>2.217.233</b>
Andre hensatte forpligtelser		12.898	10.526
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.898</b>	<b>10.526</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>
Gæld til banker		4.899.214	4.404.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.281.905	1.056.977
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.436	163.009
Selskabsskat		227.361	127.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.151	407.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.382.067</b>	<b>6.159.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.882.067</b>	<b>7.159.967</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.893.224</b>	<b>9.387.726</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.885.623	1.354.835
Pensioner	227.148	191.445
Andre omkostninger til social sikring	21.598	13.745
Andre personaleomkostninger	23.763	31.914
	<b>2.158.132</b>	<b>1.591.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	65.887	68.285
Andre finansielle omkostninger	110.835	162.445
	<b>176.722</b>	<b>230.730</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	227.361	127.779
Regulering udskudt skat	1.684	14.761
	<b>229.045</b>	<b>142.540</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	182.021	182.021
Afgang i årets løb	-93.237	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.784</b>	<b>182.021</b>
Af- og nedskrivninger primo	-180.106	-161.305
Årets afskrivninger	-1.915	-18.801
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	93.237	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-88.784</b>	<b>-180.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.915</b>

## Noter

## 5. Indretning af lejede lokaler

	2019	2018
Kostpris primo	67.847	18.802
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.500	67.847
Afgang i årets løb	0	-18.802
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.347</b>	<b>67.847</b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.960	-18.802
Årets afskrivninger	-26.113	-16.960
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.802
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-43.073</b>	<b>-16.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.274</b>	<b>50.887</b>

## 6. Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.717.233	2.217.233
Udbetalt udbytte fra sidste år			0
Forslag til årets resultatdisponering		781.026	781.026
	<b>500.000</b>	<b>2.498.259</b>	<b>2.998.259</b>

Selskabskapitalen udgjorde ved stiftelsen i 2010 tkr. 80 og er i 2011 forhøjet med tkr. 420 til i alt tkr. 500.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>

Gæld til tilknyttede virksomheder er på særlige afdragsvilkår, næste års afdrag fastsættes af ledelsen i debitorselskabet i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har normal varegaranti i henhold til købeloven.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Administrationsselskab i sambeskatning er DK Handel Holding ApS.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut, er afgivet virksomhedspant stor tkr. 3.500. Pantet omfatter selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdning og tilgodehavender fra salg.